
 
საქართველოს მთავრობის

დადგენილება №545

2016 წლის 9 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – შემოსავლების სამსახურის მიერ მომსახურების
გაწევისათვის საფასურებისა და მათი განაკვეთების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს
მთავრობის 2010 წლის 30 მარტის №96 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

მუხლი 1
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
„საჯარო სამართლის  იურიდიული  პირის  – შემოსავლების სამსახურის მიერ მომსახურების
გაწევისათვის საფასურებისა და მათი განაკვეთების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის
2010 წლის 30 მარტის №96 დადგენილებაში (სსმ, 2010 წელი, მუხლი 538) შეტანილ იქნეს ცვლილება და:
1. დადგენილების 114 მუხლის შემდეგ დაემატოს შემდეგი შინაარსის  115 მუხლი: 

„მუხლი 115. „სსიპ – შემოსავლების სამსახურის მიერ მომსახურების გაწევისათვის საფასურებისა და
მათი განაკვეთების“ 102-ე გრაფით გათვალისწინებული მომსახურების გაწევისათვის ავტოსადგომის
მფლობელის მიერ მომსახურების საფასური გადახდილი უნდა იქნეს „საბაჟო გამშვებ პუნქტებში
ავტოსატრანსპორტო საშუალებების რიგების მართვის ელექტრონულ სისტემაში“ ავტოსატრანსპორტო
საშუალების მონაცემების ასახვიდან 5 დღის ვადაში.“.

2. დადგენილებით დამტკიცებული „სსიპ – შემოსავლების სამსახურის მიერ მომსახურების
გაწევისათვის საფასურებისა და მათი განაკვეთების“ 101-ე გრაფის შემდეგ დაემატოს შემდეგი
შინაარსის 102-ე გრაფა: 

„102

„ტექნიკური რეგლამენტის „ავტოსადგურის და
ავტოსადგომის ფუნქციონირების წესისა და

პირობების“ დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს
მთავრობის დადგენილებით განსაზღვრული,
ავტოსატრანსპორტო საშუალებების რიგების

მართვის ელექტრონულ  სისტემაში ჩართული M2,
M3, N2 და N3 კატეგორიის ავტოსატრანსპორტო
საშუალებების (ცალკე, ნახევარმისაბმელით ან

მისაბმელით) ავტოსადგომისათვის, შემოსავლების
სამსახურის „საბაჟო გამშვებ პუნქტებში

ავტოსატრანსპორტო საშუალებების რიგების
მართვის ელექტრონული სისტემის“ მომსახურების

საფასური

 

ერთ სატრანსპორტო
საშუალებაზე

2 ლარი“.

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
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